Tuotenumero
Tuotenimi
Koko

Vari

Ominaisuus

Etu

Hyoty

Tuotenro

PC8221910
PC8222510
PC8223810
PC8225010

STOKVIS TAPES

PC822xx10
Itsevulkanoituva nauha
19, 25,38 & 50 mm x 10 m

Musta

Itsevulkanoituva kuminauha. Venytettyna ja limittéin kaarittyna se vulkanoituu
tiukasti omaan selustaansa. Muodostaa kumipaallysteen, joka tiivistda mm.
vetta. Sahkoinen lapimurtokesto jopa 42 kV/mm. Tiivistad mm. vesiletkut,
sahkokaapelit. Ei jata limajaamia. Kayttoéalue -40 °C - +90 °C.

Nopealla ja tehokkaalla tavalla voit tiivistaa letkun, tehda hyvan gripin tai
kiinnittda eri osia yhteen. Sahkdkaapelin tilapainen korjaus.

Voi pelastaa kriisitilanteen, koska itsevulkanoituva nauha “korjaa” rikki
menneen nopeasti.

Pakkauskoko EAN
12/48 7317548221914
12/ 36 7317548222515
12/24 7317548223819
12 7317548225011
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